باید با فشار اعتراض از پانین دولت عشیره ای کردستان عراق را وادار به شناسایی و دستگیری و محاکمه علنی قاتلین نحله حسین کرد.

ننگ و نفرت بر جنایتکاران و تروریستها اسلامی و عشیره ای !

برابری بیقید و شرط زن و مرد راهکار الغای تبعیض جنسیتی و مردسالاری!

حزب سوسیال دمکرات ایران

۲۰۰۸.۱۲.۲۰

۲۹ آذر ۱۳۸۷ - ۱۹ دسامبر ۲۰۰۸